
Magyar Testnevelési Egyetem Sportegyesülete III (412)
Bajnokság: 2024/25. Bp. III. Szén József csoport

Versenyhelyiség: Bp. XII. Alkotás u. 48. Testnevelési Egyetem
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Élő Titul.

KOMIR FIDE FIDE Min. ifi nő sr ve 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Mihók Olivér Dániel 1993.06.23 18351 728012 2522 GM x 130

2. Medvegy Zoltán 1979.03.21 466 708402 2507 GM x 150

3. Pásztor Balázs 2006.01.17 29410 774723 2402 FM x x 58

4. Terbe Julianna 1997.01.08 23419 708780 2245 WIM x 130

5. Reviczki Roland  2004.04.09 29305 771295 2231 [24]

6. Haszon Dávid 1993.09.07 18523 733610 2248 FM x 131

7. Szabó Balázs 1987.12.13 19080 727105 2232 FM x 84

8. Takács László (SVK) 1997.04.26 25492 14918854 2207 FM x 413

9. Mihók-Juhász Barbara 1995.08.07 23795 743585 2193 WIM x x 130

10. Terbe Zsuzsanna 1997.01.08 23421 708801 2168 WIM x x 379

11. Kiss Máté József 1993.07.25 23761 743780 2178 x 407

12. Peredy Ferenc 1972.07.06 5650 705985 2171 IM

13. Panda Barnabás 2009.04.19 32349 799556 2081 x x 276

14. László Csaba 2002.07.29 31030 789810 2079

15. Lehőcz József jr. 2010.01.19 32322 799270 2040 x x 276

16. Győrfi Ádám Milán 2009.09.15 34434 17012260 2054 x

17. Ilkó-Tóth András 2014.04.06 35251 17018234 2048 x

18. Varga Richárd 1998.04.22 28198 763365 2011 x 150

19. Adorján Attila 1985.08.16 23679 735060 1989

20. Gabula Ádám 2004.05.27 30704 787205 2040

21. Sütő Gábor 1974.02.19 1524 709034 2099 FM

22. Jánosi Bence 2010.07.02 34706 17014271 2005 x

23. Varga Boldizsár 2009.04.23 33406 17005205 1911 x x [362]

24. Medvegyné Balogh Emese 1983.03.18 13368 724980 2031 WFM x

25. Lehőcz József 1972.01.13 6128 4648013 1982 x 276

26. Guber Péter  1993.10.31 17984 704393 1921

27. Somody Róbert 1991.10.16 25502 744697 2011 x 186

28. Molnár Gábor 1984.04.19 17776 735981 2012

29. Csalami Gábor 1996.11.01 25779 738271 1964

30. Bíró Zsolt 1977.10.08 6499 725404 1927 52

31. Hangyál Anna 2012.02.23 33421 17005264 1903 x x

32. Tagai Márton 2011.12.07 34085 17009731 1804 x

33. dr. Sterbenz Tamás 1968.03.29 7842 777579 1944 [379]

34. Lajtos Levente 1998.10.29 25942 706906 1898

35. Wang Luomeng 2012.01.24 35015 17016606 1845 x x x [362]
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36. Marton-John Álmos Kiran 2014.12.14 34541 17013135 1836 x 243

37. Morován-Szabó Lőrinc 2012.05.07 34529 17013046 1812 x

38. Juhász Edmond 2010.01.15 33048 17003784 1811 x x 52

39. Hegedüs Bernát 2013.04.15 34482 17012732 1784 x x 11

40. Karikás Marianna 1995.03.05 22815 705390 1898 x x 58

41. Máthé Gergely Botond 2006.05.20 31603 793914 1804 x

42. Molnár Márton Marcello 1971.03.05 7036 710962 1875

43. Terbe Péter 1993.12.30 23418 708798 1864

44. Szivák András 2004.12.06 30105 780790 1831

45. Engel Ferenc 1976.01.17 23561 738972 1813

46. Sármási Péter 1987.06.02 15976 775096 1838

47. Kincses Emma 2011.01.29 35068 17017190 1760 x x 217

48. dr. Jónás Dávid 1987.06.20 33530 17006406 1803

49. Kubik Anna Zsófia 1993.12.01 23158 742759 1787 x

50. Librecz Lénárd 2009.10.08 32265 798720 1769 x x 336

51. Rakaczki Zoltán 1982.07.20 10581 710571 1759

52. Sere Bence 2008.09.27 36354 17025583 1755 x

53. Liu Jiayu 2013.07.15 35351 17018889 1720 x

54. Ráthonyi Zsolt 1976.09.01 35150 17017491 1748 x 59

55. Hangyál Dóra 2010.04.07 33423 17005280 1602 x x 217

56. Madarász Hunor 2011.03.23 35577 17027136 1598 x

57. Csernák Áron Márk 2001.08.30 36081 17023726 1630

58. Kántor Katalin 1998.03.10 35491 17019982 1578 x 186

59. Medvegy Mária 2013.07.14 33535 17006473 1674 x x

60. Brandschott Benedek Marcell 2001.12.27 35206 17017980 1699

61. Nagy Antal 2009.07.08 34053 17009464 1657 x

62. Máthé Levente Nándor 2010.04.04 33159 17004217 1634 x

63. Selley László 1947.11.19 15832 784281 1698 x

64. Jánosi Boglárka 2015.04.03 34915 17015952 1496 x x

65. Fejes Balázs 2005.08.30 34990 17016410 1641

66. Harangozó Zsombor 2004.11.12 35578 17020409 1624

67. Farkas Viktor Maxim 2011.07.11 34433 17012279 1594 x

68. Hajnóczky-Bundik Botond 2013.10.25 36644 17027128 1556 x

69. Lőrincz Viola Eszter 2008.08.13 33428 17005337 1572 x x

70. Mickel Norman 2010.07.24 34988 17016398 1571 x

71. Hajdu Vince 2010.01.03 32928 17002877 1541 x

72. Engel Máté 2010.08.15 33382 17005493 1543 x

73. Ladányi Nóra 2009.09.29 36638 17027063 1441 x x

74. Ulviczki Ádám 2014.05.28 35378 17019125 1528 x

75. Mile Benjámin János 2014.03.03 34810 17015146 1428 x

76. Záhonyi András 1953.04.26 34432 17012252 1453 x

77. Borsi Katalin 1975.09.13 34746 17014638 1437 x



78. Vásárhelyi Szurina 2014.09.09 36709 17019966 1437 x x

79. Tardos Lili 2012.04.25 35371 17019079 1432 x x

80. Hidy Krisztián 2010.09.20 35694 17021111 x

81. Jánosi Botond 2016.12.05 36160 17024145 x

82. Sztojka Balázs István 2009.07.24 36650 17027187 x

83. Turiák Levente 2010.07.13 36637 17027055 x

84. Végh Aliz 2013.07.08 36135 17024030 x x

85. Halmos Boldizsár Mátyás 2009.03.03 37364 17031451 x

Ellenőrizte: Budapesti Sakkszövetség Dátum: 2024.10.05.

Vendégjátékos:

Haszon Dávid (733610) - 131 Marcali Város Szabadidő Sportegyesület

Hegedüs Bernát (17012732) - 11 Atomerőmű Sportegyesület

Juhász Edmond (17003784) - 52 Fehérgyarmati Sakkegylet

Karikás Marianna (705390) - 58 Géniusz Sakk Egyesület Tata-Naszály

Kiss Máté József (743780) - 407 Nyíregyházi Egyetemi Sportegyesület

Kunfalvi Sára (17025184) - 383 Óbudai Sakkiskola

Lehőcz József (4648013) - 276 Tóth László Sakk Egyesület Kecskemét

Lehőcz József jr. (799270) - 276 Tóth László Sakk Egyesület Kecskemét

Librecz Lénárd (798720) - 336 Alsószölnöki Sport és Turisztikai Egyesület

Medvegy Zoltán (708402) - 150 Tuxera Aquaprofit Nagykanizsai Sakk-Klub

Mihók Olivér Dániel (728012) - 130 Makói Spartacus Vasas Sportegyesület

Mihók-Juhász Barbara (743585) - 130 Makói Spartacus Vasas Sportegyesület

Molnár Liza (17023122) - 383 Óbudai Sakkiskola

Panda Barnabás (799556) - 276 Tóth László Sakk Egyesület Kecskemét

Pásztor Balázs (774723) - 58 Géniusz Sakk Egyesület Tata-Naszály

Ráthonyi Zsolt (17017491) - 59 Gödi Sportegyesület

Somody Róbert (744697) - 186 Sakkbarátok Egyesülete Kisbér-Ászár

Szabó Balázs (727105) - 84 Hűvösvölgyi Sakkiskola Sport Club

Takács László (14918854) - 413 Tatabányai Sport Club Sakk Szakosztály

Terbe Zsuzsanna (708801) - 379 Magyar Testgyakorlók Köre

Varga Boldizsár (17005205) - 362 Kőbánya SC

Varga Richárd (763365) - 150 Tuxera Aquaprofit Nagykanizsai Sakk-Klub

Wang Luomeng (17016606) - 362 Kőbánya SC

Az erősorrend pecsét és aláírás nélkül is érvényes.


